Жамият устав капиталининг 
миқдори (сўм): 

1 396 226 571 000,00 ( Бир триллион уч юз 
тўқсон олти миллиард икки юз йигирма олти 
миллион беш юз етмиш бир минг) сўм 

9. Илгари жойлаштирилган 
акциялар сони (турлари 
бўйича тақсимланган ҳолда 
кўрсатилади): 

Илгари  1 396 226 571 (Бир миллиард уч юз 
тўқсон олти миллион икки юз йигирма олти 
минг беш юз етмиш бир) дона эгасининг номи 
ёзилган ҳужжатсиз шаклдаги оддий акциялар 
жойлаштирилган.  

10. Илгари жойлаштирилган 
облигациялар сони (турлари ва 
кўринишлари бўйича 
тақсимланган ҳолда 
кўрсатилади): 

1. Иқтисодиёт ва молия вазирлиги томонидан  
2023 йил 21 сентябрда P0912-1-сон билан

[...]

эгасининг номи ёзилган, 
оддий, фоизли корпоратив облигациялар; 

- облигациялар чиқарилишининг шакли: 
ҳужжатсиз; 

- чиқарилишдаги облигацияларнинг 
номинал қиймати (сўм): 1 000 000 (Бир 
миллион) сўм; 

- чиқарилишдаги облигацияларнинг сони 
(дона): 140 000 (Бир юз қирқ минг) дона; 

- чиқарилишнинг умумий ҳажми (сўм): 
140 000 000 000 (бир юз қирқ миллиард)  сўм. 

- Жойлаштирилган облигациялар сони: 
140 000 (Бир юз қирқ минг) дона; 

- Жойлаштириш натижасида жалб этилган 
маблағ: 140 000 000 000 (бир юз қирқ 
миллиард) сўм. 
2. Истиқболли лойиҳалар миллий агентлиги 
томонидан  2024 йил 26 июнда P0912-2-сон 
билан давлат рўйхатига олинган 
(RU302P0912T5) “ЎзИҚМК” АЖнинг 
Облигациялар чиқарилиши тўғрисидаги 
қарорига асосан муомалага чиқарилган 
(корпоратив) облигациялар:

[...]

эгасининг номи ёзилган, 
оддий, фоизли корпоратив облигациялар; 

- облигациялар чиқарилишининг шакли: 
ҳужжатсиз; 

- чиқарилишдаги облигацияларнинг 
номинал қиймати (сўм): 1 000 000 (Бир 
миллион) сўм; 

- чиқарилишдаги облигацияларнинг сони 
(дона): 150 000 (Бир юз эллик минг) дона; 

- чиқарилишнинг умумий ҳажми (сўм): 
150 000 000 000 (бир юз эллик миллиард) сўм. 

- Жойлаштирилган облигациялар сони: 
150 000 (Бир юз эллик минг) дона; 

- Жойлаштириш натижасида жалб этилган 
маблағ: 150 000 000 000 (бир юз эллик 

миллиард) сўм 
3. Истиқболли лойиҳалар миллий агентлиги 
томонидан  2024 йил 11 сентябрда P0912-3 
сон билан давлат рўйхатига олинган 
(RU303P0912T3) “ЎзИҚМК” АЖнинг 
Облигациялар чиқарилиши тўғрисидаги 
қарорига асосан муомалага чиқарилган яшил 
корпоратив облигациялар:

[...]

эгасининг номи ёзилган, 
оддий, фоизли корпоратив облигациялар; 

- облигациялар чиқарилишининг шакли: 
ҳужжатсиз; 

- чиқарилишдаги облигацияларнинг 
номинал қиймати (сўм): 1 000 000 (Бир 
миллион) сўм; 

- чиқарилишдаги облигацияларнинг сони 
(дона): 250 000 (Икки юз эллик минг) дона; 

- чиқарилишнинг умумий ҳажми (сўм): 
250 000 000 000 (Икки юз эллик миллиард) 
сўм. 

- Жойлаштирилган облигациялар сони: 
250 000 (Икки юз эллик минг) дона; 

- Жойлаштириш натижасида жалб этилган 
маблағ: 250 000 000 000 (Икки юз эллик 
миллиард) сўм. 
5. Истиқболли лойиҳалар миллий агентлиги 

томонидан 2025 йил 14 мартда P0912-5-сон 
билан давлат рўйхатига олинган 
(RU305P0912T8) “ЎзИҚМК” АЖнинг 
Облигациялар чиқарилиши тўғрисидаги 
қарорига асосан муомалага чиқарилган 
(корпоратив) облигациялар: